臺北城市科技大學 114 學年度第 1 學期

         學生交流活動《City Crew Battle vol.4》」活動企劃書

一、活動主旨：藉由「學生交流活動《City Crew Battle vol.4》」活動，讓本

校學生能有與校外人士切磋交流學習的機會，並促進系學會辦活動之能力。

二、指導單位：臺北城市科技大學課外活動指導組

三、主辦單位：臺北城市科技大學演藝事業系

四、承辦單位：臺北城市科技大學演藝事業系藝能培訓社

五、指導/帶隊老師：演藝事業系-古慶瑀老師。

六、活動對象與人數：藝能培訓社參與人員約 45 人，參賽選手以現場報名人

數而定。(約 100 人)

七、比賽時間:112 年 12 月 5 日(星期五)

13:00 - 17:00 初賽

17:00 - 21:00 複賽

八、活動地點：演藝事業系攝影棚 (最適合舉辦 battle 的場地)

九、有

十、實施方式與內容：詳細內容詳見附件。

十一、緊急應變措施：備有急救箱兩箱。

            臺北城市科技大學 114 學年度演藝事業系

「學生交流活動《City Crew Battle vol.4》」 活動

活動流程表

12/5(五)簡 RD

      時間            活動流程

      13:00-13:30            選手報到

      13:30-14:00            觀眾進場

      14:00-14:10           主持人開場

      14:10-14:20            開場表演

      14:20-14:30              K-POP  評審 solo

      14:30-16:40            K-POP 即播即跳

      16:40-17:00            初賽結束 中場休息

      17:00-17:10           主持人開場

      17:10-17:50           16 強海選

      17:50-18:00           評審 solo

      18:00-18:40            16 強➜8 強

      18:40-19:10            8 強➜4 強

      19:10-19:20           霹靂舞演出

      19:20-19:50           4 強➜冠亞

      19:50-20:00           饒舌演出

      20:00-20:30           冠亞賽

      20:30-21:00             頒獎+大合照